C Sonitus non est auditus speluncarum in
templo. *iii. Regum. vi. capitulo.*
C Sopbar et eius socij ap̄ quo convebat
Job. *pri. cap.*
C Sopbar in quo conveniebat vel visio
veniebat cum ipso. *Iob. ibidem. pp. cap.*
C Sopbonias fuit non solum prophetata
suo de genere prophetata. *Sopbonis. i. c.*
C Somnium Ioseph quid figuravit; *bz*
Gen. xxxvii. cap.
C Somnia Ioseph dicimus immissa. *Ge*
neth. p. cap.
C Somnia et actus prophetantia rivo/
nos malos etiam concuruerunt. *Judicium*
septimo cap.
C Somnia corporalis rimebitatio facit
et vigilā. *Job. viij. cap.*
C Somnus vobis proprie causatur; babe/
tur *Luce. xxi. c.*
C Sopus in somni non fuit naturalis. *Ge*
neth. ii. cap.
C Sopus in scriptura p̄ magna trifida
postur. *pri. iii.*
C Sos dicitur multipliciter. *Thue. xxiij.*
C Sos faciebat quemodo exebat; *bz*
Thomae. xxvi. ii. Paral. xxiij. cap.
C Sos est duplex. *Sacrum psalm. v. Ios*
per pumē cap.
C Sosites tribuum quomodo finiuntur.
bz Eccl. xxiij. cap.
C Sosites due somicarie que sunt; babe/
tur *Eccl. xxiij. cap.*
C Sostilegia sunt frequenter in pertinenc/
tibus et serum carnia. *Sop̄i rugefimo*
secundo capitu.
C Sotigmata quid sit babetur in bysto/
ra Sulzanne. *l. vel Danielis. viii. cap.*
C Specium mille passuum et duorum mi/
lium cubitum an fitioem; babetur *Tia*
meri. xxiij. cap.
C Speculum inter inuentum anticristi et in
dictum quod annoam vel vicuum erit.
necessum *Ezechielia decimo nono. v. Da*
milia. p. cap.
C Speculatum omnia ab uno principio
derident. *Dab. xxiij. cap.*
C Spelunca funditorum patrum est duplex
Gen. xxiij. cap.
C Spēra octaua et alie quid intelliguntur
est. moratur *Gen. I. cap.*
C Spes quoniammodo videtur esse in oblio/
babetur *p̄. p̄.*

¶ Spes qui sit: bf Eccl. xv. capi.
¶ Spes anime nostrae est fides angelorum.
ad Lumen. iii. cap.
¶ Spes separata tensio et alia plena quae
notant: bf Gen. iii. ca.
¶ Speculator: dico percutitus est scrip-
ta. Epist. iii. ca.
¶ Spemuratus quod est in eucharistia .ca
claratur Ioban. ii. ca.
¶ Spes domini scribas fug aquas quae
expansus Gen. i. ca.
¶ Spes sancte pugnat ante regit corde
probatum. iii. regi. iii. ca. in pte. pte.
¶ Spes fidei quare non regit corde ali
quorum. psal. c.
¶ Spes creata et spes scripta quae videntur
sicutur. bf lapid. viii. ca.
¶ Spiritus angelicus per connotans. Eze. j
obice. ii. cap.
¶ Spes sanctus super omnem carnem effusa
et. Jobella. iii. capi.
¶ Spes sanctus quod dabatur palmarum
et nunc: declaratur Iobem.
¶ Spes sanctus quod tangit corde pte
tarum. bf Jobella. ii. et. Zone. i. cap.
¶ Spes pte pte de Zone solum in s
tenebatur Iobem.
¶ Spes sanctus in palmitina ecclesia fre
quentier videntibus apparuit. Qdab. iii. c.
¶ Spes blasphemie quod sit. Ibidem.
¶ Spiritus qui pte in vestitu duplo fuit
omnium et humanarum. i. cap.
¶ Spes scripta quod superuenit in brevi vit
sacra. Lact. i. capi.
¶ Spes scripta fuit data fuerat officipo
ne tpi in die pentecostis: ita postea da
ra fuit gentilibus credibiles. fuit videt
Actus. c. ex coenobia talibus Luce. xv. ca.
¶ Spes scripta est principium generationis
spiritus. Ioban. iii. capi.
¶ Spes scripta fuit inutilibilis ante ascensionem
non fuit data. Ibidem.
¶ Spes sanctus quare bener in signo et
fibuli: bf Iobem. xxi. cap.
¶ Spes scripta ante ascensionem non debuit
vel triplex ratione: Ibidem. xxi. cap.
¶ Spes scripta vel angelicus nos dirigit
in bonis. ad Romanos. xviij. cap.
¶ Spes bona et dei quod cognoscit omnia
intima. declaratur I. ad. Ioban. ii. c.
¶ Spes scripta in prima ecclesia quae es
bener. bf Actus. ii. i. ip. ca.